Szk0or.A GLOWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

DNT/ ’5\) /2021 Warszawa, dnia 13 -01- 202
Sprawa DNT.250.25.2020

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Remont budynku Rektoratu SGGW
ul. Nowoursynowska 166 w Warszawie wraz z pracami projektowymi.

Zamawiajacy, Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. (t].
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Prawo zamdwieri publicznych na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w zwigzku z
otrzymanymi pytaniami dotyczacym w/w przetargu udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zwracamy sig o okreslenie, czy obiekt bedzie udostepniony w catosci dla wykonania prac zadania 1 2?7 Czy bedzie

ohiektem czynnym?

Odpowied? nr 1:
Obiekt bedzie udostepniony w catosci dla wykonania zadari 1,2. Nie bedzie obiektem czynnym.

Pytanie nr 2:
Wnosimy o potwierdzenie, ze pomieszczenia beda oproznione z mebli przez Zamawiajgcego. Konieczne do

wykenywania ptynnie prac.

Odpowied? nr 2:

Przestawianie, usuwanie mebli — poza zakresem Wykonawcy. Meble bgda skumulowane tak aby nie stanowity
przeszkody w wykonaniu prac {w $rodkowej czesci duzych pomieszczen, ale tak aby byt dostep do wykonania zasilania
lamp i prac malarskich).

Pytanie nr 3:
Whnosimy o potwierdzenie, ze pozostate posadzki nie podlegajg pracom odtworzeniowym, renowacyjnym itp. poza

zakresem okreSlonym w kosztorysie dla zadania 1 oraz w Preliminarzu dla zadania 2. Obszar ten wymaga
odpowiedniego zabezpieczenia.

Odpowied? nr 3:

Posadzki poza zakresem zadania 11 preliminarzem zad 2 nie podlegaja pracom odtworzeniowym, renowacyjnym.
Musza zostac nalezycie zabezpieczone przez Wykonawce przed uszkodzeniami. Nalezy przyjaé, ze zabezpieczenie
dotyczy 100% powierzchni posadzek, podidg.

Pytanie nr 4:
Wnosimy o okreslenie, czy pomieszczenia majg by¢ odmalowane w catosci czy tylko w obszarze wykonanych prac

elektrycznych?

Odpeowied? nr 4:
Malowanie — 100% Scian i sufitow.
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Pytanie nr 5:
Ze wzgledu na obecng strukture tynkéw (cem-wap), uzupetnienie tynku po bruzdowaniu bedzie widoczne i trudne do

zniwelowania poprzez malowanie. Czy bedzie wymagane szpachlowanie écian?

Odpowiedz? nr 5:

Nie akceptujemy roznic w strukturze tynku po bruzdowaniu — nalezy tynki odtworzyé w taki sposdb, aby trasy
bruzdowania byly niezauwazalne ( szpachlowanie gipsem jest nieakceptowalne).

Pytanie nr 6:
Ze wzgledu na wiele powtok malarskich, bedzie wymaga przez Zamawiajacego ich usuwanie, czy bedzie mozna naniesé

kolejng poprzez zagruntowanie i pomalowanie?

Odpowiedz nr 6:

Wykonaweca daje gwarancje na prace malarskie — stad wynika konieczno$¢ sprawdzenia stanu podtozai przyjecie
stosownej technologii — Zamawiajgcy nie wymaga usuwania starych farb.

Pytanie nr 7:
Czy obecny stan pomieszczert wymaga prac renowacyjnym/odtworzeniowych/uzupetnier detali $cian i sufitow ze

wzgledu na duzg ilosé sztukaterii? Brak Programu Prac Konserwatorskich dla obiektu.

Odpowied? nr 7:

Nie przewiduje sig prac w zakresie wykonania dodatkowych sztukaterii . Natomiast wszystkie elementy uszkodzone,
usuniete podczas wykonywania robdt Wykonawca bedzie musiat odtworzyé.

Pytanie nr 8:
Wnosimy o potwierdzenie, ze wklejanie mat Alufox wymaga demontazu i montazu grzejnikow.

Odpowied? nr &:
Wszystkie grzejniki maja zosta¢ zdemontowane | ponownie zamontowane — prace te sg ujete w projekcie wymiany
piondw (zakres c.0.) - nalezy wzig¢ pod uwage, ze grzejniki zamontowano tymczasowo.

Pytanie nr 9:
Wnosimy o okreslenie ile grzejnikéw wymaga demontazu.

Odpowiedz nr 9:
llos¢ grzejnikéw ujeta jest w projekcie wymiany piondw.

Pytanie nr 10:
Czy przy demontazu grzejnikdw bedzie wymagana zmiana ich lokalizacji? Czy tylko zdjecie i ponowny montaz?

OdpowiedZ nr 10:
Nalezy przyjac, ze wszystkie grzejniki beda montowane na nowo — tak jakby ich wczesniej nie zamontowano.

Pytanie nr 11:
Whnosimy o potwierdzenie, ze renowacji podlegajg tylko drzwi wyszczegdlnione w przedmiarze dla zadania 1iramach

zadania 2 nie wykonujemy renowacji pozostatej stolarki drzwiowej.

Odpowiedz nr11:

Potwierdzamy —renowacja drzwi dotyczy wyltacznie tych , ktére wskazano w zadaniu 1.

Pytanie nr 12:
Prosze o potwierdzeni, ze drzwi do renowacji to drzwi wejéciowe (biate) do sanitariatéw z korytarza.

Odpowied? nr 12:

Tak, to drzwi wejsciowe (biate) do sanitariatu z korytarza.

Pytanie nr 13:
Jaki zakres prac nalezy wykonaé w ramach renowacji drzwi?

Odpowiedz nr 13;
Prace renowacyjne : przygotowanie powierzchni do malowania (przeszlifowanie, zmatowienie papierem Sciernym),
malowanie.



Zamawiajacy niniejszym pismem zmienia treéé SIWZ poprzez zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert i wyznacza
nowy termin sktadania i otwarcia ofert nastepujaco:

Termin skfadania ofert: 19.01.2021 r. do godziny 08:30

Termin otwarcia ofert: 19.01.2021 r. godzina 09:00

Wprowadzone tym pismem zmiany sa zmianami tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia zgodnie z art. 38
ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z péZniejszymi zmianami.
Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.

(Pieczed ipogpis Zamawiajacegg), ,



